2024 年５月 24日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目 7 番 13 号

会 社 名 株式会社アエリア

代表者の役職名 代表取締役社長  小 林 祐 介

（コード番号：3758）

問 合 せ 先 管 理 本 部 長  上 野 哲 郎

TEL：0570－000715 Mail：ir@aeria.jp

（URL https://www.aeria.jp/）

譲渡制限付株式報酬としての自己株式処分の払込完了及び一部失権に関するお知らせ

当社は、2024 年４月 26 日付「譲渡制限付株式報酬としての自己株式処分に関するお知らせ」でお

知らせいたしました、譲渡制限付株式報酬としての自己株式処分について、本日、払込手続が完了し、

また、一部失権により当初予定しておりました処分株式数等に変更がありましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．自己株式処分の概要の内容変更（変更箇所には下線を付しております）

 変更後 変更前

（1）処分期日 2024 年５月 24日 2024 年５月 24日

（2）処分する株式の

種類及び数
当社普通株式  109,500 株 当社普通株式 110,800 株

（3）処分価額 １株につき  347 円 １株につき  347 円

（4）処分総額 37,996,500 円 38,447,600 円

（5）割当先

当社取締役（社外取締役を含みます。）

４名 96,200 株

当社従業員    10 名 13,300 株

当社取締役（社外取締役を含みます。

４名 96,200 株

当社従業員    11 名 14,600 株

２．変更の理由

  割当予定従業員数及び割当予定株式数と実績との差は、自己株式の処分を決定した時点において

割当予定であった者のうち割当てを辞退した者１名が失権したことによるものであります。

以上